

Alcaldía Municipal de Las Lajas, Comayagua.

Honduras, C.A.
Barrio el centro Las Lajas, Comayagua.
municipalidadlaslajas@yahoo.com
Tel.2754-54-75



Nota aclaratoria

El suscrito tesorero Municipal por este medio hace la presente NOTA. Aclaro que la municipalidad de Las Lajas no realizo compras con fondos honduras solidaria segundo desembolso en el mes de junio ya que dichos fondos ya fueron liquidados.

Y para constancia firmo y sello la presente en el Municipio de Las Lajas a los 10 días del mes de julio del año 2020.

CARLOS FEDERICO CHÁVEZ CRUZ TESORERO MUNICIPAL